EDITAL Nº. 25/2025/PPCA/campus Crateús

Programa de Promoção da
Cultura Artística - PPCA

Seleção de Bolsistas

A coordenação do projeto Fronteiras de Memórias, selecionado através da chamada
do Edital Nº. 01/2025/PPCA, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da
fase 1 da seleção de bolsista.

CANDIDATA(O) 1ª FASE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL
Horário da
entrevista

517084 9,75 1º 15h

539752 9,62 2º 15:30
516102 9,50 3º 16h
509402 8,50 4º 16:30

Candidatas(os) classificadas(os) devem comparecer à entrevista, no dia 03.04.2025, no
horário estipulado na tabela acima, no link enviado por email a cada um(a). Aqueles(as)
classificados(as) devem manifestar seu interesse em continuar na seleção do projeto
para a coordenação do mesmo, através do email luanaviana@crateus.ufc.br. Sugere-se
estar preparado(a) 15 minutos antes do horário.

Crateús, 02 de abril de 2025

Profa. Luana Viana Costa e Silva

Coordenadora do Projeto

		2025-04-02T23:30:15-0300